
N Indirizzo email COGNOME NOME MATRICOLA

1 adinamaria.bica@unikorestudent.it Bica Adina Maria 24033145

2 siria.biondi@unikorestudent.it Biondi Siria 24032118

3 noemi.buscema@unikorestudent.it Buscema Noemi 24033428

4 martina.caci@unikorestudent.it Caci Martina 24033312

5 antonio.cadetto@unikorestudent.it Cadetto Antonio 24032349

6 alice.caia@unikorestudent.it caia alice 24032902

7 chiara.caruso002@unikorestudent.it Caruso Chiara 24032567

8 chiara.galanti@unikorestudent.it Galanti Chiara 24033863

9 giusy.garifo@unikorestudent.it Garifo Giusy 24032679

10 sofia.giudice@unikorestudent.it Giudice Sofia 24033105

11 sara.ilardo@unikorestudent.it Ilardo Sara 24032410

12 chantal.labarbera@unikorestudent.it La Barbera Chantal 24033740

13 vincenzo.martorana@unikorestudent.it Martorana Vincenzo 24031980

14 francesco.musarra@unikorestudent.it Musarra Francesco 24031971

15 gaia.patermo@unikorestudent.it Patermo Gaia 24032734

16 chiaramaria.pollicino@unikorestudent.it Pollicino Chiara Maria 24033449

17 rita.punzo@unikorestudent.it Punzo Rita 24033034

18 miriana.recupero@unikorestudent.it Recupero Miriana 25035958

19 gabriele.rinicella@unikorestudent.it Rinicella Gabriele 24033545

20 ida.santapaola@unikorestudent.it santapaola ida 25035080

21 marika.sarda@unikorestudent.it Sarda Marika 24033242

22 benedetta.scifo001@unikorestudent.it Scifo Benedetta 24033230

23 marta.siciliano@unikorestudent.it Siciliano Marta 24033019

24 giulia.tricarichiperruccio@unikorestudent.it tricarichi giulia 23027318

25 sandro.vasta@unikorestudent.it Vasta Sandro 24032399

TPV 16 - AMMESSI 1° e 2° modulo


